
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w zakresie dochodów 
i wydatków na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9F9DC7BB-BDE0-4C90-A36D-560F1FD0B822. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 101/2023 

Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 31 maja 2023 r. Plan finansowy na 2023 rok dla środków z Funduszu Pomocy
(po zmianach)

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść kwota planu

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

2100
758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

O970

2100

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2100

2100
Razem

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść  kwota planu 

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4860

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4350

4370

 3 393,19      

 3 393,19      

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (środki za 
wykonanie zdjęć dla uchodźców (kwota 1.932 zł), na nadanie 
numerów PESEL dla uchodźców (kwota 1.461,19 zł),  3 393,19      

 337 672,00      

 337 672,00      
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy)  337 672,00      

 562 485,00      

 562 485,00      

Wpływy z różnych dochodów (wpływy z wpłat od uchodźców z 
Ukrainy za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia)  12 735,00      

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na 
zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców, zapewnienie 
całodziennego wyżywienia zbiorowego)  549 750,00      

 118 145,00      

 118 145,00      

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (środki 
na wypłatę świadczeń rodzinnych i koszty obsługi)  33 241,00      

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (14.688 
zł - na wypłatę jednorazowych świadczeń 300 zł i na obsługę tego 
zadania; 51.000 zł - na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia); 15.942 zł - na zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży; 637,50 zł - na zasiłki okresowe; 2.637 zł - na 
zasiłek stały;  84 904,00      

 1 021 695,19      

Jednostka realizująca:                     
Urząd Miejski w Żarowie, w tym:

środki za: wykonanie zdjęć dla uchodźców (kwota 1.932 zł),  na 
nadanie numerów PESEL dla uchodźców (kwota 1.461,19 zł),  3 393,19      

 3 393,19      

 3 393,19      

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy  3 393,19      

Jednostka realizująca:                     
Urząd Miejski w Żarowie, w tym:

zapewnienie wyżywienia; zakwaterowanie i wyżywienie 
uchodźców, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego  562 485,00      

 562 485,00      

 562 485,00      
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy (na zapewnienie 
wyżywienia  42 860,00      
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
(zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców, zapewnienie 
całodziennego wyżywienia zbiorowego)  519 625,00      

Id: 9F9DC7BB-BDE0-4C90-A36D-560F1FD0B822. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3290

4860                   588,00      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

4740                   730,00      

4850                   150,00      

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4370

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3290

4860                   852,00      

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4740

4750

4850

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4750

4850

Razem plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie

Razem plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie

Razem plan wydatków Szkoły Podstawowej w Żarowie

Razem plan wydatków Szkoły Podstawowej w Imbramowicach

Ogółem plan wydatków

Jednostka realizująca:                 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Żarowie, w tym:

na wypłatę jednorazowych świadczeń 300 zł i na obsługę tego 
zadania, w tym:  14 688,00      

 14 688,00      

 14 688,00      

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP  14 100,00      
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca:                 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Żarowie, w tym:

na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (na 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia) i na koszty obsługi  51 000,00      

 51 000,00      

 51 000,00      

 50 120,00      
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca:                 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Żarowie, w tym:  15 942,00      

 15 942,00      

 15 942,00      

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży)  15 942,00      

Jednostka realizująca:                 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Żarowie, w tym:

na wypłatę świadczeń rodzinnych; na zasiłki okresowe; na zasiłek 
stały i koszty obsługi świadczeń rodzinnych;  36 515,50      

 36 515,50      

 36 515,50      

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP (32.389 zł - na wypłatę świadczeń 
rodzinnych; 637,50 zł – na zasiłki okresowe; 2.637 zł - na zasiłek 
stały);  35 663,50      

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca:                    
Szkoła Podstawowa w Żarowie,            
w tym:

(na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy), w tym: 322 752,00

322 752,00

322 752,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 83 765,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  z pomocą 
obywatelom Ukrainy 183 979,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  z pomocą obywatelom Ukrainy 55 008,00

Jednostka realizująca:                    
Szkoła Podstawowa w Imbramowicach,  
          w tym:

(na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy), w tym: 14 920,00

14 920,00

14 920,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 400,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  z pomocą obywatelom Ukrainy 2 520,00

565 878,19

118 145,50

322 752,00

14 920,00

1 021 695,69

Id: 9F9DC7BB-BDE0-4C90-A36D-560F1FD0B822. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) jednostki 
samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na 
wydatki związane z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach planu finansowego tego rachunku. 
Burmistrz dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla powyższego rachunku. W związku 
z powyższym wydanie zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

Id: 9F9DC7BB-BDE0-4C90-A36D-560F1FD0B822. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2023 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Arkusz1
	Uzasadnienie


